
S L U Ž B E N I   G L A S N I K 
G R A D A   D R N I Š A 

                              
Službeno glasilo Grada Drniša 

 
 

GODINA I/XXV                    Drniš, 5 veljače 2025. godine                                               Broj 1 

Mrežna inačica: ISSN 1849-7012 
Tiskana inačica: ISSN 1849-6504 

 

 
 

 
 
 
 
 
 

 

II. G R A D O N A Č E L N I K 
 
 
                                                                                                                                           str.  
 

1. P L A N   P R I J M A  u službu u upravna tijela Grada Drniša za 2025. godinu…………….2. 
 

2. IV.  I Z M J E N E  PRAVILNIKA  o unutarnjem redu gradske uprave Grada Drniša……….3. 

 
  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stranica 2– Broj 1           SLUŽBENI GLASNIK GRADA DRNIŠA                             5. veljače 2025. godine 

 

 

 
 

II. G R A D O N A Č E L N I K 
 
 
 
1. 
       Na temelju članaka  8., 9. i 10. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj: 86/08, 61/11, 04/18, 112/19 i 17/25), članka 6. 
Pravilnika o unutarnjem redu gradske uprave Grada Drniša („Službeni glasnik Grada Drniša“, broj  
6/19, 1/20, 4/20  i 1/24), članka 71. Statuta Grada Drniša („Službeni glasnik Grada Drniša“ broj 2/21 
i 2/22), zahtjeva pročelnika Upravnog odjela za gospodarstvo, financije i društvene djelatnosti 
(KLASA:112-01/25-01/1, URBROJ:2182-6-05/01-25-3), pročelnika Upravnog odjela za imovinsko-
pravna pitanja, kadrovske i opće poslove (KLASA:112-01/25-01/1, URBROJ:2182-6-03/01-25-2) i 
pročelnika Upravnog odjela za prostorno uređenje, graditeljstvo, komunalno gospodarstvo i zaštitu 
okoliša (KLASA:112-01/25-01/1, URBROJ:2182-6-04/01-25-1), Grada Drniša, a sukladno 
Proračunu Grada Drniša za 2025. godinu, Gradonačelnik Grada Drniša  donosi  

 
 
 

PLAN  PRIJMA 
u službu u upravna tijela Grada Drniša za 2025.godinu 

 
 

I. 
Donosi se Plan prijma u službu u upravna tijela Grada Drniša za 2025. godinu. 

 
II. 

 Broj ustrojenih radnih mijesta, stvarno stanje popunjenosti radnih mijesta, potreban broj 
službenika i namještenika na neodređeno vrijeme utvrđuje se u tablici koja se nalazi u privitku i čini 
sastavni dio ovog Plana. (Tablica 1.) 
 

III. 
Postupak prijma u službu provodit će se u skladu s ovim Planom i Zakonom o službenicima 

i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi, osim u slučaju potrebe prijema u 
službu na određeno vrijeme i popune radnog mjesta koje je ostalo upražnjeno nakon donošenja 
Plana za tekuću godinu. 

 
IV. 

Gradonačelnik može izmijeniti ili dopuniti ovaj Plan na obrazloženi zahtjev pročelnika 
upravnog tijela. 
 

V. 
Ovaj Plan stupa na snagu osmi dan od dana objave u „Službenom glasniku Grada Drniša“. 

 
KLASA:    112-01/25-01/1 
URBROJ: 2182-6-01/01-25-4 
Drniš,        08. siječnja 2025. godine 
 

GRAD DRNIŠ 
GRADONAČELNIK 

  mr. sc. Josip Begonja, v.r. 
__________________________ 

 
 



Stranica 3– Broj 1           SLUŽBENI GLASNIK GRADA DRNIŠA                             5. veljače 2025. godine 

 

 
 

TABLICA 1. 
 

         
Red.  

broj 

Naziv tijela 

Gradske 

uprave 

Broj 

sistematiziranih 

radnih mjesta 

Stanje 

popunjenosti 

radnih 

mjesta na 

dan 

31.12.2024. 

Potreban 

broj 

službenika i 

namještenika 

na 

neodređeno 

vrijeme 

Ukupno 

planirana 

popuna 

V 

S 

S 

V 

Š 

S 

S 

S 

S 

N 

S 

S 

 

1. 

 

Upravni odjel 

za imovinsko-

pravna 

pitanja, 

kadrovske i 

opće poslove 

 

6 

 

4 

 

1 

 

0 

 

0 

 

0 

 

1 

 

 

 

 

2. 

Upravni odjel 

za prostorno 

uređenje, 

graditeljstvo, 

komunalno 

gospodarstvo 

i zaštitu 

okoliša 

 

 

 

7 

 

 

 

4 

 

 

 

0 

 

 

 

1 

 

 

 

1 

 

 

 

0 

 

 

 

2 

 

 

3. 

Upravni odjel 

za 

gospodarstvo, 

financije i 

društvene 

djelatnosti 

 

 

13 

 

 

7 

 

 

1 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

1 

 

 
_______________________________ 

 
 
2. 

Na temelju članka 4. stavka 3. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, broj 86/08., 61/11., 04/18., 96/18, 112/19 i 17/25, u 
daljnjem tekstu: Zakon), članka 71. Statuta Grada Drniša („Službeni glasnik Grada Drniša“, broj 2/21 
i 2/22) i članka 6. Odluke o ustrojstvu upravnih tijela Grada Drniša („Službeni glasnik Grada Drniša“, 
broj 5/19), Gradonačelnik Grada Drniša dana 04. veljače 2025. godine donosi:  
 

 

IV.  Izmjene Pravilnika 
o unutarnjem redu gradske uprave 

Grada Drniša 
 

 



Stranica 4– Broj 1           SLUŽBENI GLASNIK GRADA DRNIŠA                             5. veljače 2025. godine 

 
 

 

Članak 1. 
 

U  Pravilniku o unutarnjem redu gradske uprave Grada Drniša („Službeni glasnik Grada 
Drniša“, broj 6/19, 1/20, 4/20 i 1/24),  u cijelom tekstu Pravilnika riječi:“državni stručni ispit“ u 
određenom padežu zamjenjuju se riječima: 

          
                                            „državni  ispit“ u odgovarajućem padežu 

 
 

Članak 2. 
  

Ostale odredbe Pravilnika o unutarnjem redu gradske uprave Grada Drniša („Službeni 
glasnik Grada Drniša“, broj 6/19, 1/20, 4/20 i 1/24) ostaju neizmjenjene. 

 
  Članak 3. 

 
 Ove IV. izmjene Pravilnika o unutarnjem redu gradske uprave Grada Drniša stupaju na 
snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada Drniša“, a objavit će se i na 
oglasnoj ploči Grada Drniša. 

 
 
KLASA:     023-05/19-50/1 

URBROJ:  2182-6-25-10 
Drniš,        04. veljače 2025. godine 
 

 

GRAD DRNIŠ 
GRADONAČELNIK 

  mr. sc. Josip Begonja, v.r. 
__________________________ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Izdavač: Grad Drniš, Trg kralja Tomislava 1, 22320 Drniš 

Uredništvo: Marija Lovrić, dipl. iur., glavna i odgovorna urednica, 

Katica Mazalin, dipl. ing. agr., urednica, Ante Galić, dipl. oec., urednik 

Tel: 022/888-830, fax: 022/888-831 

E – pošta: sluzbeni.glasnik@drnis.hr 

www.drnis.hr 

Tisak: Grad Drniš 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:sluzbeni.glasnik@drnis.hr
http://www.drnis.hr/

